
本社移転のご案内 

 

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は下記の通り本社オフィスを移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。  

移転先は RIZAPグループの拠点である東京都西新宿の同社本社オフィスとなります。 

在宅勤務の導入・ワークスタイルの効率化および RIZAP グループ各社事業のシナジーの創出、

これらを鑑み活動拠点を移すことに致しました。 

 

今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 略儀ながら書中を持ちまして

ご案内させていただきます。 なお、移転祝いのお心遣いは御放念くださいますようお願い申し上

げます。  

 

敬具 

2021年 2月吉日 

株式会社サンケイリビング新聞社 

代表取締役社長 細井 英久 

 

記 

 

新本社オフィス 

〒169-0074 

東京都新宿区北新宿 2-21-1 新宿フロントタワー31階 

TEL：03-4332-7741（代表） 

FAX：03-5338-5135 

最寄り駅：東京メトロ丸の内線 西新宿駅 

新本社業務開始日：2021年 3月 22日（月） 

 

以上 

 


